



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**AMFORA VIN APS**  
**LAURIDS BINGS ALLE 2, 2000 FREDERIKSBERG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. maj 2016

---

Ole Klimek Fabricius

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                       |             |
| Selskabsoplysninger.....   | 2           |
| <b>Erklæringer</b>   |             |
| Ledelsespåtegning.....   | 3           |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 4           |
| <b>Ledelsesberetning</b>   |             |
| Ledelsesberetning.....   | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                      |             |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                    | 6-7         |
| Resultatopgørelse.....   | 8           |
| Balance.....   | 9-10        |
| Noter.....   | 11          |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | AMFORA VIN ApS<br>Laurids Bings Alle 2<br>2000 Frederiksberg                     |
|                      | CVR-nr.: 32 34 12 92   |
|                      | Stiftet: 5. september 2013   |
|                      | Hjemsted: København  |
|                      | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>     | Ole Klimek Fabricius   |
| <b>Revisor</b>       | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Havneholmen 29<br>1561 København V |
| <b>Pengeinstitut</b> | Danske Bank  |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med køb og salg af vine, herunder import og eksport.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på 20.934 kr. Balancen viser en egenkapital på 130.400 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, da selskabet er i opstartsfasen.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

|  | Note | 2015<br>kr.   | 2014<br>kr.   |
|--|------|---------------|---------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....         |      | <b>28.116</b> | <b>11.236</b> |
| Af- og nedskrivninger.....             |      | -2.399        | -1.201        |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....            |      | <b>25.717</b> | <b>10.035</b> |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....         |      | <b>25.717</b> | <b>10.035</b> |
| Skat af årets resultat.....            | 1    | -5.966        | -2.462        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....            |      | <b>19.751</b> | <b>7.573</b>  |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |               |               |
| Overført resultat.....                 |      | 19.751        | 7.573         |
| <b>I ALT</b> .....                     |      | <b>19.751</b> | <b>7.573</b>  |

## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER                                      | Note     | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|--|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... |          | 8.399          | 10.799         |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>         | <b>2</b> | <b>8.399</b>   | <b>10.799</b>  |
| Lejededpositum og andre tilgodehavender..... |          | 0              | 6.000          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>        |          | <b>0</b>       | <b>6.000</b>   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>8.399</b>   | <b>16.799</b>  |
| Handelsvarer.....                            |          | 143.471        | 120.185        |
| <b>Varebeholdninger.....</b>                 |          | <b>143.471</b> | <b>120.185</b> |
| Likvide beholdninger.....                    |          | 65.095         | 59.265         |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                |          | <b>208.566</b> | <b>179.450</b> |
| <b>AKTIVER.....</b>                          |          | <b>216.965</b> | <b>196.249</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER                                    | Note     | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|---|----------|----------------|----------------|
| Selskabskapital.....                        |          | 100.000        | 80.000         |
| Overført overskud.....                      |          | 29.217         | 7.573          |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                     | <b>3</b> | <b>129.217</b> | <b>87.573</b>  |
| Hensættelse til udskudt skat.....           |          | 1.848          | 2.462          |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>          |          | <b>1.848</b>   | <b>2.462</b>   |
| Selskabsskat.....                           |          | 6.580          | 0              |
| Anden gæld.....                             |          | 79.320         | 106.214        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> |          | <b>85.900</b>  | <b>106.214</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>              |          | <b>85.900</b>  | <b>106.214</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                        |          | <b>216.965</b> | <b>196.249</b> |
| Eventualposter mv.                          | 4        |                |                |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser       | 5        |                |                |

## NOTER

|   | 2015<br>kr.          | 2014<br>kr.                                   | Note           |
|---|----------------------|---|----------------|
| <b>Skat af årets resultat</b>   |                      |   | <b>1</b>       |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....   | 6.580                | 0   |                |
| Regulering af udskudt skat.....   | -614                 | 2.462   |                |
|   | <b>5.966</b>         | <b>2.462</b>                                  |                |
| <br><b>Materielle anlægsaktiver</b>   |                      |   | <br><b>2</b>   |
|   |                      | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar |                |
| Kostpris 1. januar 2015.....  |                      | 11.999  |                |
| <b>Kostpris 31. december 2015.....</b>  |                      | <b>11.999</b>                                 |                |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....   |                      | 1.200   |                |
| Årets afskrivninger .....   |                      | 2.400   |                |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>   |                      | <b>3.600</b>                                  |                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>   |                      | <b>8.399</b>                                  |                |
| <br><b>Egenkapital</b>  |                      |   | <br><b>3</b>   |
|   | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>overskud                          | I alt          |
| Egenkapital 1. januar 2015.....   | 80.000               | 7.573   | 87.573         |
| Kapitalforhøjelse.....  | 20.000               | 1.893   | 21.893         |
| Forslag til årets resultatdisponering.....  |                      | 19.751  | 19.751         |
| <b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>   | <b>100.000</b>       | <b>29.217</b>                                 | <b>129.217</b> |
|   |                      |   | 2015<br>kr.    |
| Selskabskapital 5. september 2013.....  |                      |   | 0              |
| Kontant indskudt ved stiftelse.....   |                      |   | 80.000         |
| Kapitaludvidelse d. 28. april 2015.....   |                      |   | 20.000         |
| <b>Selskabskapital 31. december 2015.....</b>   |                      |   | <b>100.000</b> |
| <br><b>Eventualposter mv.</b>   |                      |   | <br><b>4</b>   |
| Selskabet har indgået ene lejeaftale, hvor der er lejeforpligtelse med en opsigelse på 3. mdr, svarende til en samlede forpligtelse på t.kr. 3. |                      |   |                |
| <br><b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                      |   | <br><b>5</b>   |
| Ingen.  |                      |   |                |